Nec munera parva Respueris.
Cic. 3. de Orat. Quinctiam gustatus, qui est sensus ex omnibus maxi-
mè voluptarius: quiq; dulcedine præter ceteros sensus commovetur,
quàm citò, id quod valde dulce est aspernatur, ac respuit. Gellius 7. 7.
lib. 2. Declinanda, non respueda quæ jubet pater injustè. Senec. c. 9. de
cons. ad Marc. Quasi dirum omen respuat. Respuere auribus, per trā-
slationem, pro eo quod est loquentem nolle audire. Cic. in Pis. Quis
vos non oculis fugiat, auribus respuat, animo aspernetur? Respuere
item aures dicuntur, quod earum judicio deprehendimus non rectè
sonare. Idem de Patr. Quod aures respuint, immutandum est. Quintil.
Respuunt id aures. Respuere ictus, est ictibus non lædi, & duritia
sua ictum quodammodo repellere. Plin. lib. 7. c. 15. Ea est caro infor-
mis, inanima, ferri ictum & aciem respuens. Lucr. lib. 3.

Præterea quacunque manent æterna, necesse est,
Aut quia sunt solido cum corpore, respuere ictus.
Respuere secures dicitur lignum, quod securibus non potest findi.
Plin. 1. 17. c. 10. Quid simile originis suæ habent malorum pitorumq;
femina: his enim principiis respuentem secures materiem nasci, in-
domita ponderibus immensis præla, arbores velis, turribus, murisq;
impellendis arietes. Imperium respuere, id est, recusare. Colum. lib. 6.
c. 8. Vbi piger juveneus medius inter duos veteranos jungitur, at-
tròque inuncto terram moliri cogitur, nulla est imperij respuedi
facultas. Respuere in aliquem, Spuendo rejicere. Senec. Epist. 54.
Quædam tela Philosophia discit, ea in eum qui miserat respuit,
RESPŪO, eris, passivum. נִשְׁמָע תְּנָאָה תִּשְׁמָעוּן תִּשְׁמָעוּן תִּשְׁמָעוּן. GAL. Reiter.
Præterea lumen per cornua transit, ac imber
Respuitur.

RESPŪENS, tis, participium, seu nomen ex participio. נִשְׁמָע תְּנָאָה תִּשְׁמָעוּן
תִּשְׁמָעוּן תִּשְׁמָעוּן. GAL. Qui reiete. ITAL. Chi rifiuta. GERM. Verächtlich
hinwerffend. HISP. El que menosprecia. ANG. That putteth away or con-
temmeth. Gellius lib. 6. cap. 15. Communium vocum respuens minus.
Vide Respuo supra.

RESTAGNO, as, are, Extrà redundo, aquam non contineo, exundo, abun-
do, effluo. נִשְׁמָע תְּנָאָה תִּשְׁמָעוּן תִּשְׁמָעוּן תִּשְׁמָעוּן. GAL. Se desborder. ITAL. Abon-
dare di sopra, andar fuori. GERM. Ueberlauffen. HISP. Rebollar el agua.
ANG. To surround, to over flow. Colum. lib. 2. c. 17. Itaque si qua pa-
lus in aliqua parte subsidens restagnat, dulcis derivanda est: quippe
aquarum abundantia atque penuria graminibus æquè est exicio.
Caesar. 2. bell. Civil. Sed hoc itinere est fons, quo mare succedit lon-
gius, latèque is locus restagnat. Ovid. 12. Metam.